Economici, per l’affidamento di cui all’oggetto è stato interpellato il solo Operatore Economico STUDIO TEC-

NICO GEOM. CARLO FERRI BERNARDINI in quanto in possesso di comprovata esperienza nel settore oggetto 

dell’affidamento; 

Rilevato 

- che l’Operatore Economico STUDIO TECNICO GEOM. CARLO FERRI BERNARDINI ha presentato un’offerta pari 

ad € 1.417,50 (millequattrocentodiciassette/50) oltre IVA, per Onorario per CILA comunale installazione porte 

scorrevoli Farmacia Comunale 2 Santa Croce, compreso spese e 5% C.N.G.; 

Vista  

- la Delibera ANAC n. 582 del 13 dicembre 2023, adottata d’intesa con il Ministero delle Infrastrutture e dei

[...]

36/2023, per Onorario 

per CILA comunale installazione porte scorrevoli Farmacia Comunale 2 Santa Croce, compreso spese e 5% 

C.N.G., all’Operatore Economico STUDIO TECNICO GEOM. CARLO FERRI BERNARDINI - P.IVA 01533500466 per 

l’importo complessivo di € 1.417,50 (millequattrocentodiciassette/50) oltre IVA, perfezionato a mezzo PCP;  

b) di procedere per il presente affidamento alla pubblicazione degli atti ai sensi di quanto previsto dall’ art. 

28 del D.Lgs. n. 36/2023. 

Santa Croce sull’Arno lì 24/09/2025 

L’ Amministratore Unico